
 

お詫び 

Standard Products 一部商品の欠品について 

 

 

3 月 26日に開店しました  Standard Products  東京  渋谷）」において、一部の商品に欠品が

生じておりますこと、多大なご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。心よりお詫び申し

上げます。 

また、楽しみに店頭へ足を運んでいただいた皆様、本日入場制限をさせていただきお待たせ

してしまいました皆様にご迷惑をおかけしましたこと、重ねてお詫び申し上げます。 

 

現在、最短での入荷にむけて手配を進めております。ご迷惑をおかけしておりますが、何卒

ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

                            2021年 3月 27日 

 株式会社 大創産業  


